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Chrzanów 25.06.2021

KOMUNIKAT

Nr KG.PPN.Chr/37/II/ SEZON 2020-2021
Podokręgu Chrzanów

z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 24.06.2021 roku
Komisja Gier weryfikuje spotkanie klasy Trampkarz pomiędzy Zgoda Byczyna a Victoria Zalas z dnia 19.06.2021 jako walkower 3:0 bez kary finansowej.

Komisja Gier po postępowaniu dyscyplinarnym anuluje nałożony walkower w klasie Trampkarz pomiędzy Start Kamień a Zgoda Byczyna z dnia 7.06.2021 i utrzymuje wynik z boiska 0:7.
	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka

Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Bartłomiej Sxxxxxxxxx
	Tęcza Tenczynek
	3 ż.k.
	19.06.2021
	35 zł

	2
	Krystian Mxxxx
	Tęcza Tenczynek
	6 ż.k. 
	19.06.2021
	60 zł

	3
	Piotr Pxxxxxxxxx
	Promyk Bolęcin
	6 ż.k.
	19.05.2021
	60 zł


	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa B

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka

Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Karol Jxxxxxx
	Polonia Luszowice
	6 ż.k.
	19.06.2021
	55 zł

	2
	Dawid Pxxxxxxxx
	Korona Mętków
	4 ż.k. 
	20.06.2021
	1 mecz


                 Komisja Gier informuje, że dnia 25 czerwca  2021 upłynął termin składania zgłoszeń do rozgrywek sezonu 2021/2022. 
Niezgłoszenie drużyn do rozgrywek może skutkować ich nie przyjęciemn do poszczególnych klas rozgrywkowych.
Komisja Gier oraz Komisja Dyscypliny prosi o uregulowanie wszystkich zaległości finansowych

względem PPN Chrzanów do dnia 30 czerwca 2021r.
Komisja Gier informuje, że obowiązuje nowy wzór deklaracji gry amatora dostępny w załączniku.
Przewodniczący Komisji Gier                    
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